Джерелом фінансування закупівлі за цим
Договором є: власні кошти (кошти від господарської
діяльності) підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 2 119
530,00 грн. (два мільйони сто дев’ятнадцять тисяч
п’ятсот тридцять гривень, 00 копійок) з
урахуванням ПДВ, у тому числі ПДВ: 353 255,00
грн. (триста п’ятдесят три тисячі двісті п’ятдесят
п’ять гривень, 00 копійок).
У зв’язку з коригуванням обсягу закупівлі, Сторони
дійшли згоди викласти в новій редакції
Специфікацію №18 до даного Договору, яка є
невід’ємним Додатком до цієї Додаткової угоди та
Договору:
- Специфікація № 18/1 (Додаток № 1 до Додаткової